[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1369 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a realização de operação tapa-buraco na Rua Jandira Beraldo Teixeira, no bairro Fátima II.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se tal solicitação, visto que, a referida via encontra-se em péssimas condições, toda esburacada, o que vem prejudicando, sobremaneira, o tráfego de veículos e outros no local.

Sala das Sessões, 30 de outubro de 2018.

	Adelson do Hospital

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

30 de outubro de 2018
)